
Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда
Ульяновской области

ПРИКАЗ
20.06.2019 №33-О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов
и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

от 29.12.2018 № 75-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области от 29.12.2018 №75-О/Д «О
бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города
Димитровграда Ульяновской области» следующее изменение:

1.1.Раздел 2 приложения к приказу дополнить абзацем следующего
содержания:

«
10 1 12 00000 Основное мероприятие «Строительство здания

общеобразовательной школы не менее чем на 1101 место по адресу:
Ульяновская область, г. Димитровград, пр. Автостроителей 31 "Б"».

»;

1.2.Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами
следующего содержания:

«
00377 Проведение технического обследования здания
По данному направлению расходов отражаются расходы, направленные

на проведение технического обследования здания.

00378Проведение технического обследования крыши здания
По данному направлению расходов отражаются расходы, направленные

на проведение технического обследования крыши здания.

00379 Передача исключительного права на использование проектной
документации

По данному направлению расходов отражаются расходы, направленные
на передачу исключительного права на использование проектной
документации.



2

00380Внесение изменений в проектную документацию
По данному направлению расходов отражаются расходы, направленные

на внесение изменений в проектную документацию.

00714 Помощь к школе детям из малообеспеченных семей
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области направленные на помощь к школе детям
из малообеспеченных семей.

73120 Дотации бюджетам, достигшим наилучших результатов по
увеличению налогового потенциала

По данному направлению отражаются расходы на уплату страховых
взносов во внебюджетные фонды и пени.

73140 Дотации бюджетам обеспечившим увеличение объема налоговых
доходов областного бюджета Ульяновской области от уплаты налога,
взимаемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения

По данному направлению отражаются расходы на уплату страховых
взносов во внебюджетные фонды.

»;

1.2. В разделе 3 приложения к настоящему приказу исключить
следующие направления расходов, увязываемые с целевыми статьями
основных мероприятий подпрограмм муниципальных программ города
Димитровграда Ульяновской области, внепрограммными направлениями
расходов органов местного самоуправления города Димитровграда
Ульяновской области:

«

L466S Софинансирование поддержки творческой деятельности и
укрепления материально-технической базы муниципальных театров в
населенных пунктах с численностью населения до 300 тысяч человек.

L527S Софинансирование государственной поддержки малого и
среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства,
а также реализации мероприятий по поддержке молодежного
предпринимательства (предоставление субсидий бюджетам монопрофильных
муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования
расходных обязательств, возникающих в связи с реализацией муниципальных
программ развития малого и среднего предпринимательства,
предусматривающих предоставление субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с уплатой
первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга оборудования с
российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития и
(или) модернизации производства товаров (работ, услуг).



3

R4970 Реализация мероприятий по обеспечению жильем молодых семей.

»;

1.3. В разделе 3 приложения к настоящему приказу наименование
расходов L4970 изложить в следующей редакции:

«

L4970 Реализация мероприятий по обеспечению жильем молодых семей
По данному направлению расходов отражаются расходы, направленные

на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей, за счет
субвенций из областного бюджета Ульяновской области и софинансирования
бюджета города.

».
2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить

доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника Управления Л.А.Гурьянова


	1.2.Раздел 3 приложения к настоящему приказу допол
	По данному направлению отражаются расходы на уплат
	По данному направлению отражаются расходы на уплат
	L466S Софинансирование поддержки творческой деятел

